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PA1 - Plan de situation
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PA4 - Plan de composition d'ensemble du projet
Echelle : 1/2500 ème

Phase : PA

Date : 07 Juillet 2025
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COUPE A-A'
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Date : 07 Juillet 2025

Département de la Guyane - Commune de Matoury

Aménagement de la ZAE TERCA

n°
do

ss
ie

r :
 1

50
1 

   
  F

ic
hi

er
 : 

15
01

_P
A

_I
nd

F2
.d

w
g 

   
  v

er
si

on
 : 

In
dF

0 
   

  D
es

s.
/V

ér
if/

ap
pr

ou
v.

 : 
S.

T/
J.

S/
S.

D

Bureau d'études Hydraulique :

AGIR Environnement
854 route de Rémire BP 48
97394 Rémire-Montjoly Cedex
Tél: 0594 27 33 42

Maître d'ouvrage :

Mr Abchée
44 Rue Francois Arago
97300 Cayenne
Tel : 0694 45 96 96

Bureau d'études Paysagiste :

Botanik Paysage
118 Impasse Bois Arouna
97354 Rémire-Montjoly
Tél: 0694 92 13 00

Bureau d'études VRD :

AGIR
854 route de Rémire BP 48
97394 Rémire-Montjoly Cedex
Tél: 0594 30 09 13

Architecte:

AutoCAD SHX Text
G.E.

AutoCAD SHX Text
ENTREE AIR /AIR INLET

AutoCAD SHX Text
ENTREE AIR /AIR INLET

AutoCAD SHX Text
BF

AutoCAD SHX Text
pvcØ400

AutoCAD SHX Text
BuseØ500

AutoCAD SHX Text
POSTE

AutoCAD SHX Text
PRIVE

AutoCAD SHX Text
Centre commercial

AutoCAD SHX Text
Centre commercial

AutoCAD SHX Text
2.95

AutoCAD SHX Text
3.35

AutoCAD SHX Text
3.46

AutoCAD SHX Text
3.35

AutoCAD SHX Text
3.59

AutoCAD SHX Text
3.11

AutoCAD SHX Text
3.43

AutoCAD SHX Text
3.10

AutoCAD SHX Text
3.44

AutoCAD SHX Text
3.20

AutoCAD SHX Text
3.33

AutoCAD SHX Text
3.38

AutoCAD SHX Text
3.43

AutoCAD SHX Text
3.40

AutoCAD SHX Text
3.34

AutoCAD SHX Text
3.19

AutoCAD SHX Text
3.09

AutoCAD SHX Text
3.22

AutoCAD SHX Text
3.38

AutoCAD SHX Text
3.33

AutoCAD SHX Text
3.30

AutoCAD SHX Text
3.09

AutoCAD SHX Text
3.07

AutoCAD SHX Text
3.16

AutoCAD SHX Text
3.17

AutoCAD SHX Text
3.03

AutoCAD SHX Text
3.14

AutoCAD SHX Text
3.08

AutoCAD SHX Text
3.04

AutoCAD SHX Text
3.16

AutoCAD SHX Text
3.18

AutoCAD SHX Text
3.08

AutoCAD SHX Text
3.16

AutoCAD SHX Text
3.11

AutoCAD SHX Text
3.28

AutoCAD SHX Text
3.16

AutoCAD SHX Text
3.19

AutoCAD SHX Text
3.07

AutoCAD SHX Text
3.14

AutoCAD SHX Text
3.27

AutoCAD SHX Text
3.07

AutoCAD SHX Text
3.07

AutoCAD SHX Text
3.02

AutoCAD SHX Text
3.08

AutoCAD SHX Text
3.23

AutoCAD SHX Text
3.14

AutoCAD SHX Text
3.03

AutoCAD SHX Text
2.89

AutoCAD SHX Text
2.75

AutoCAD SHX Text
2.75

AutoCAD SHX Text
2.93

AutoCAD SHX Text
2.62

AutoCAD SHX Text
2.55

AutoCAD SHX Text
2.77

AutoCAD SHX Text
2.32

AutoCAD SHX Text
2.25

AutoCAD SHX Text
2.29

AutoCAD SHX Text
2.25

AutoCAD SHX Text
1.90

AutoCAD SHX Text
2.25

AutoCAD SHX Text
2.07

AutoCAD SHX Text
1.65

AutoCAD SHX Text
2.10

AutoCAD SHX Text
2.52

AutoCAD SHX Text
2.69

AutoCAD SHX Text
2.42

AutoCAD SHX Text
2.48

AutoCAD SHX Text
2.68

AutoCAD SHX Text
2.60

AutoCAD SHX Text
2.68

AutoCAD SHX Text
2.70

AutoCAD SHX Text
2.71

AutoCAD SHX Text
2.97

AutoCAD SHX Text
3.19

AutoCAD SHX Text
3.27

AutoCAD SHX Text
3.33

AutoCAD SHX Text
3.25

AutoCAD SHX Text
3.07

AutoCAD SHX Text
2.82

AutoCAD SHX Text
2.65

AutoCAD SHX Text
2.66

AutoCAD SHX Text
2.86

AutoCAD SHX Text
2.64

AutoCAD SHX Text
2.44

AutoCAD SHX Text
2.36

AutoCAD SHX Text
3.14

AutoCAD SHX Text
3.18

AutoCAD SHX Text
3.50

AutoCAD SHX Text
3.05

AutoCAD SHX Text
3.23

AutoCAD SHX Text
3.05

AutoCAD SHX Text
3.51

AutoCAD SHX Text
3.09

AutoCAD SHX Text
2.45

AutoCAD SHX Text
2.71

AutoCAD SHX Text
2.02

AutoCAD SHX Text
2.20

AutoCAD SHX Text
2.64

AutoCAD SHX Text
2.18

AutoCAD SHX Text
1.13

AutoCAD SHX Text
1.19

AutoCAD SHX Text
1.67

AutoCAD SHX Text
1.59

AutoCAD SHX Text
1.75

AutoCAD SHX Text
1.93

AutoCAD SHX Text
2.46

AutoCAD SHX Text
2.74

AutoCAD SHX Text
2.61

AutoCAD SHX Text
1.85

AutoCAD SHX Text
3.38

AutoCAD SHX Text
3.63

AutoCAD SHX Text
3.25

AutoCAD SHX Text
3.65

AutoCAD SHX Text
1.99

AutoCAD SHX Text
3.64

AutoCAD SHX Text
3.23

AutoCAD SHX Text
1.98

AutoCAD SHX Text
2.48

AutoCAD SHX Text
2.59

AutoCAD SHX Text
2.70

AutoCAD SHX Text
2.59

AutoCAD SHX Text
2.41

AutoCAD SHX Text
1.93

AutoCAD SHX Text
2.55

AutoCAD SHX Text
1.06

AutoCAD SHX Text
1.11

AutoCAD SHX Text
1.52

AutoCAD SHX Text
1.54

AutoCAD SHX Text
1.93

AutoCAD SHX Text
1.81

AutoCAD SHX Text
1.93

AutoCAD SHX Text
1.83

AutoCAD SHX Text
2.14

AutoCAD SHX Text
2.14

AutoCAD SHX Text
2.03

AutoCAD SHX Text
1.97

AutoCAD SHX Text
2.08

AutoCAD SHX Text
2.00

AutoCAD SHX Text
1.97

AutoCAD SHX Text
1.98

AutoCAD SHX Text
2.01

AutoCAD SHX Text
2.00

AutoCAD SHX Text
2.13

AutoCAD SHX Text
2.11

AutoCAD SHX Text
2.07

AutoCAD SHX Text
2.08

AutoCAD SHX Text
2.05

AutoCAD SHX Text
2.25

AutoCAD SHX Text
2.33

AutoCAD SHX Text
2.27

AutoCAD SHX Text
2.19

AutoCAD SHX Text
2.24

AutoCAD SHX Text
2.30

AutoCAD SHX Text
2.21

AutoCAD SHX Text
2.25

AutoCAD SHX Text
2.17

AutoCAD SHX Text
2.26

AutoCAD SHX Text
2.28

AutoCAD SHX Text
2.19

AutoCAD SHX Text
2.29

AutoCAD SHX Text
2.22

AutoCAD SHX Text
2.16

AutoCAD SHX Text
2.17

AutoCAD SHX Text
2.32

AutoCAD SHX Text
2.30

AutoCAD SHX Text
2.24

AutoCAD SHX Text
2.39

AutoCAD SHX Text
2.39

AutoCAD SHX Text
2.36

AutoCAD SHX Text
2.50

AutoCAD SHX Text
2.50

AutoCAD SHX Text
2.67

AutoCAD SHX Text
2.60

AutoCAD SHX Text
2.63

AutoCAD SHX Text
2.67

AutoCAD SHX Text
2.54

AutoCAD SHX Text
2.86

AutoCAD SHX Text
2.81

AutoCAD SHX Text
2.83

AutoCAD SHX Text
3.08

AutoCAD SHX Text
3.02

AutoCAD SHX Text
3.02

AutoCAD SHX Text
3.07

AutoCAD SHX Text
3.05

AutoCAD SHX Text
3.05

AutoCAD SHX Text
3.02

AutoCAD SHX Text
2.93

AutoCAD SHX Text
3.19

AutoCAD SHX Text
3.19

AutoCAD SHX Text
3.08

AutoCAD SHX Text
3.11

AutoCAD SHX Text
3.16

AutoCAD SHX Text
3.20

AutoCAD SHX Text
3.19

AutoCAD SHX Text
3.13

AutoCAD SHX Text
3.12

AutoCAD SHX Text
3.09

AutoCAD SHX Text
3.18

AutoCAD SHX Text
3.16

AutoCAD SHX Text
3.19

AutoCAD SHX Text
3.20

AutoCAD SHX Text
3.12

AutoCAD SHX Text
3.14

AutoCAD SHX Text
3.09

AutoCAD SHX Text
3.23

AutoCAD SHX Text
3.31

AutoCAD SHX Text
3.33

AutoCAD SHX Text
3.42

AutoCAD SHX Text
3.28

AutoCAD SHX Text
3.51

AutoCAD SHX Text
3.87

AutoCAD SHX Text
1.64

AutoCAD SHX Text
2.25

AutoCAD SHX Text
2.42

AutoCAD SHX Text
2.40

AutoCAD SHX Text
1.88

AutoCAD SHX Text
1.91

AutoCAD SHX Text
2.43

AutoCAD SHX Text
2.40

AutoCAD SHX Text
2.23

AutoCAD SHX Text
1.59

AutoCAD SHX Text
1.42

AutoCAD SHX Text
2.16

AutoCAD SHX Text
2.16

AutoCAD SHX Text
2.36

AutoCAD SHX Text
2.36

AutoCAD SHX Text
2.40

AutoCAD SHX Text
2.43

AutoCAD SHX Text
2.20

AutoCAD SHX Text
2.30

AutoCAD SHX Text
2.17

AutoCAD SHX Text
1.57

AutoCAD SHX Text
1.56

AutoCAD SHX Text
2.17

AutoCAD SHX Text
2.28

AutoCAD SHX Text
2.13

AutoCAD SHX Text
1.50

AutoCAD SHX Text
1.45

AutoCAD SHX Text
1.58

AutoCAD SHX Text
2.11

AutoCAD SHX Text
2.26

AutoCAD SHX Text
2.17

AutoCAD SHX Text
1.57

AutoCAD SHX Text
1.65

AutoCAD SHX Text
2.23

AutoCAD SHX Text
2.39

AutoCAD SHX Text
2.23

AutoCAD SHX Text
1.79

AutoCAD SHX Text
2.36

AutoCAD SHX Text
2.87

AutoCAD SHX Text
2.92

AutoCAD SHX Text
2.84

AutoCAD SHX Text
2.35

AutoCAD SHX Text
2.50

AutoCAD SHX Text
2.99

AutoCAD SHX Text
3.13

AutoCAD SHX Text
3.01

AutoCAD SHX Text
2.54

AutoCAD SHX Text
3.09

AutoCAD SHX Text
2.89

AutoCAD SHX Text
3.21

AutoCAD SHX Text
3.05

AutoCAD SHX Text
2.74

AutoCAD SHX Text
2.66

AutoCAD SHX Text
3.06

AutoCAD SHX Text
3.19

AutoCAD SHX Text
3.11

AutoCAD SHX Text
2.66

AutoCAD SHX Text
2.74

AutoCAD SHX Text
2.85

AutoCAD SHX Text
2.94

AutoCAD SHX Text
2.60

AutoCAD SHX Text
2.41

AutoCAD SHX Text
2.50

AutoCAD SHX Text
2.43

AutoCAD SHX Text
2.27

AutoCAD SHX Text
2.74

AutoCAD SHX Text
2.80

AutoCAD SHX Text
BF

AutoCAD SHX Text
pvc%%C400

AutoCAD SHX Text
Buse%%c500

AutoCAD SHX Text
AH 1153

AutoCAD SHX Text
AH 1150

AutoCAD SHX Text
AH 1149

AutoCAD SHX Text
pvc%%C300

AutoCAD SHX Text
Chemin

AutoCAD SHX Text
AH 186

AutoCAD SHX Text
AH 187

AutoCAD SHX Text
AH 188

AutoCAD SHX Text
N



3.
88

3.
89

3.89
3.893.88

3.88

3.88

3.64

3.
40

3.
39

3.
35

3.
31

3.31
3.29

3.
29

-0.0%«

-0.0%«

-0.0%

-1
.0

%
»

-1
.0

%
»

-0.2%«
-1.0%«

-0.3%«

-1
.6

%
»

3.
21

3.
28

3.
25

3.
95

3.
96

3.96
3.96

3.
89

3.
88

3.
29

3.
33

3.
35

3.
22

3.
00

3.
05

3.
40

3.
89

3.89

3.963.
96

3.
93

3.
93

3.
84

3.
98 3.

98

3.
98

3.88

3.75

3.67

3.53

3.
46

2.
43

2.
85

-3
.7

%
»

-3.5%»

-0.0%

-0
.9

%
»

-0.4%»

-0
.0

%

-1.8%»

-1
.8

%
»

-0.0%

-0
.0

%

-1.7%»

-1
.1

%
»

-1
.1

%
»

-1
.1

%
»

-1
.1%

»

-7.5%«

-1
.5

%
«

3.
98

3.983.
96

3.
96 3.
94

3.94

0.
000.
06

0.
07

0.
15 1.
02

3.89

3.82

3.
73

3.
10 2.
99

2.
17

2.
17

3.
03

3.
66

3.
77

4.00

-2
9.

4%
«

-69.3%« -69.3%«

-1
.1

%
»

-5
.6

%
» -10.5%» -10.5%» -10.5%»

-0
.0

%

-1
0.

5%
»

-10.5%»

-10.5%»

-4.1%»

2.90

2.52

2.63

2.
90

3.
16

3.
91

3.
91

3.
91 4.

00
4.0

0

4.
00

4.0
3

4.
03

3.
98 4.

00

3.92

3.84

3.67

3.55

3.
34

-3.1%«

-2.4%»

-0.4%»

-1
.5

%
«

-1.4%»

-0.0%

-0.0%

-2.1%«

-0
.0

%

-0.0% -1
.4

%
«-0.0%

-0
.5

%
«

-0.7%«

-1
.8

%
«

-1
.8

%
«

-1.8%«

-1
.3

%
«

-3.2%«

3.
96

3.
96

3.
95

3.95

3.96

3.
98

3.98

3.
99

3.98

3.
84

3.
93

3.
93

3.
31

4.20

4.20

4.20

4.20

4.20

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

3.00%
 →

2.40%
 →

1.
00

%
 →

VOILE DE QUAI HT: 1.40

L3T existante

L3T

A

Barrière Mischler

Passage Bateau

Passage Bateau

Passage Bateau

STOP

STOP

STOP

A

0.66

1.46

2.89

2.71

4.79
4.18

1.00

16.41

2.07

2.34

10

10

a

b

b

b

17
75

12
32

12
28

12
29

18
6

12
26

12
27

18
8

12
25

18
7

11
22

18
0 12
23

17
88

17
89

17
87

17
74

17
84

11
19

17
83

11
91

11
17

11
10

11
15 11
12

12
70

12
65

26
34

26
35

3.
16

3.
22

3.
17

3.
14

3.
17

2.
79

2.
87 3.
19

3.
18 3.272.92

2.9
53.19

3.
23

3.
27

2.
80

3.
06

2.
91 2.
56

2.
48

2.
55

2.
97

2.
99

2.
77 2.
18

2.1
92

.2
6

2.
90 2.9

2

2.812.
56

2.84

2.96
2.72
2.98

3.02
2.71
3.05

3.00
2.78
3.03

2.7
32.

79

2.6
8

2.
53

1.8
5

2.
28 1.
61

1.8
6

1.
72 2.
48

2.
34

2.
15 1.
58

1.4
1 1.
59

2.
33

2.3
22.

18
1.

60
1.3

21.
55

2.
05

2.
39

2.
34

2.
17 1.
49

1.3
9 1.

50 2.
47

2.
45

1.
55

1.4
1

1.
52

1.
98

1.
47

1.9
6

1.3
9

1.
43

1.
99

2.
33

2.
35

2.
37

2.
42

2.
39

2.
30 1.1

8

1.
151.19

2.4
3

2.46 2.39

1.86

1.1
2

1.19

2.27
1.40

2.26

2.3
8 1.
78

2.
44

2.5
5

2.
59

2.5
3

2.5
5

2.7
62.
81

2.2
4

2.2
6

2.2
9

2.261.97

1.8
3

2.
12

1.58

2.3
3

1.
331.
19

1.
971.
96

1.9
9

2.7
9

2.8
22.7

9

2.4
8

2.
672.3

5

2.
64

2.55
2.512.46

2.2
3 2.2
7

2.2
2

1.94

2.44
1.81

2.23
1.96

2.5
72.6

5

2.7
1

2.7
92.7

42.7
0

2.6
7

2.6
8

2.6
5

3.
35 2.432.66

3.08
3.14

2.22 2.2
2

2.
44 2.
46

2.
47

2.5
2

2.5
2

2.6
6

2.
45

2.502.48

2.48
1.87

2.37
2.13

2.4
1

2.7
6

2.251.42

2.3
6

2.3
8

2.3
5

1.55
2.312.4

1

3.34

3.61

3.56

3.
73

3.
77

3.
72

3.
36

2.
60

2.1
4 1.

32

2.
11 1.
53

1.
46

1.
47

1.
49

2.1
0

2.
14

2.
15

2.
18

1.
46

1.2
3 2.

29

2.
29

1.
69

1.
34

2.
21

1.
35

1.2
7

2.
05

1.
31

1.
22

2.
07

1.
44

1.2
0

2.
23

1.
48

1.1
8

2.
291.
641.2

0

2.3
01.6

41.3
3

2.241.681.3
1

2.161.701.5
0

2.131.651.4
8

2.221.801.5
7

2.191.811.7
31.75

1.91

1.79
1.85

1.69

1.71

1.71

1.5
3

1.6
3

1.
41

1.
42

1.
42

2.
39

2.
47

2.
47

2.
30

2.
14

2.
43

2.4
53.1

3
3.

31

3.
46

3.
53

3.
57

3.
60

3.
42

2.1
0

1.
97

2.
05

1.4
5

1.
90

1.4
2

1.
74

1.
52

1.
46

1.2
5 2.

031.
70

1.
59

2.
06

2.
08

1.
64

1.
65 2.
17

2.
151.
66

1.
81

2.
19

2.
31

1.
93

1.4
7

1.
53 2.

00 2.
34

2.
49

2.
081.6

1
1.

73

2.913.06

3.07
3.09

3.12

3.012.87
2.99

3.
11

3.1
4

3.
15

3.
16

3.1
3

3.16
3.18

3.163.24 3.133.12 3.16

3.
10

3.
08

3.
00

2.
22

2.2
62.2

5

2.
97

2.
37

3.3
2

3.0
2

3.
03

3.1
8

2.
79

2.
25

2.0
5

2.
14

2.
75

2.
99

3.
20

2.2
5

2.7
7

2.7
42.1
0

2.
98

2.
96

2.
93

3.1
8

3.
24

3.0
2

2.9
1

2.8
3

3.0
4

2.
01

2.3
3

2.3
5

2.3
8

3.57
2.39

2.5
8

2.6
6

2.
492.42

2.4
3

2.6
6

2.
67

2.
60

2.
52

2.
40

2.
38

2.
33

2.
33

2.3
9

2.
36

2.
37

2.
38

2.4
1

2.3
8

2.
38

1.
84

2.0
6

2.0
6

1.6
9

2.
35

2.3
2

2.0
1

1.9
7 1.9
8

2.
02

2.
39

2.
30

2.
29

2.
36

2.5
2

2.68
2.83

2.95

3.0
5

3.
14 2.8

2
2.7

3
2.5

9
2.4

8
2.3

5

2.7
6

2.5
52.5

5 2.3
8

2.2
3

2.2
2

1.2
0

1.7
42.2

7
1.1

9

2.
36

2.
29

1.0
3

1.5
3

2.4
5

2.
33

2.
39

2.4
3

2.45

2.42

2.5
1

2.5
32.45

3.493.01

2.8
3

2.25

1.96

1.42

1.2
51.40

1.63

1.87

1.60

2.46
1.67

2.40
1.92

1.2
91.35

1.59

1.9
1

2.
28 1.
54

1.3
6

1.
49 2.
16

2.
34 1.
57

1.4
3 1.

51
2.

23

2.
34 1.
62

1.4
4 1.

67
2.

27

2.
131.

50
1.1

81.38
2.04

2.
03

1.
56

2.45

1.732.
35

1.
72

2.37

1.70
2.38

1.55

2.2
4

2.17
1.641.4

7

2.4
4

2.1
4 2.1

0

2.1
9

2.3
1

2.2
3

2.3
5

2.2
2

2.1
6

2.0
9

2.1
5

2.2
7

2.1
2

2.0
9

2.
12 1.

582.
22

2.
58

1.5
0

1.8
1 1.

54

1.6
4

1.8
6

1.6
7

1.5
7

1.
73

2.
04

2.
18

2.
49

2.1
2

2.20

1.
73

1.662.
13

2.15

1.
64 1.

69
2.

19
2.1

6

2.0
7

2.0
8

2.1
4

2.2
4

2.2
7

2.
31

2.2
0

2.
23

2.1
0

2.2
7 2.4

8 3.0
3

2.5
3

2.2
6 2.1

2

2.4
2

2.3
7

2.4
6

2.
41

2.5
2

2.5
0

2.4
4

2.7
2

2.
94

2.87

2.67

2.6
8

2.5
5

2.5
9 2.

42

2.61

2.4
8

2.4
7

2.49

2.
51

2.
57

2.5
7

2.65

2.59 2.62

2.5
4

2.5
8

2.7
7

2.9
1

2.
71

2.6
8

2.5
7

2.4
6

2.
25

1.
50

1.
46

2.
11

1.
97

1.
46

1.86
1.34

1.2
31.281.81

1.3
5

2.20

1.801.80
2.00

1.
83

1.57
1.57

2.18

1.
58 0.
87

0.94

2.30

0.
96

0.
88

1.0
2

2.50

2.4
6

2.
402.35

1.
01

1.2
7 2.
33

1.
05

2.
21

2.
01

0.
75

2.0
6 2.2

1

1.
66

1.
00

2.1
2

0.
97

2.0
82.
15

2.0
1

-0
.122.19

0.70
2.18

1.50

1.
36

1.49
1.85 1.

530.96 0.6
8

1.
80

0.
92

2.4
5

2.4
9 2.3

82.3
9

2.38

2.43
2.42

2.4
8

2.44

3.72

6.89 8.25
9.38

9.47

9.11 8.12 6.43
5.20

4.32
3.51

3.51 3.89
4.73

6.41

8.69

10.94 10.68

9.64 9.38

9.29

9.5
7

10
.10

9.87

9.76

8.72

8.5
0

8.35

8.51

8.85
9.16

8.82
8.668.56

8.42

8.27

8.2
8

8.21

8.69

9.80

9.86

9.8
2

9.
83

9.5
0

8.96

9.04

9.18
10.17

10.87

8.79

6.534.92

3.67
3.52

3.50
3.49

4.20

5.14

6.788.278.81

9.26

9.47

8.657.125.38

3.95

3.49 3.63
2.97 2.94

3.60

3.493.49

3.47
3.50

2.71 2.77

3.50

3.52

2.66
3.49

3.00

2.33

3.09

3.13

2.99

2.96
2.78

2.423.16

3.09

2.75

2.83

2.59

2.53

2.48

1.43

2.66

2.67

2.52

1.64

2.75

1.70

1.
02

2.85

2.81

2.75

2.80

2.81

1.61

2.57

2.60

2.54

1.49

0.8
5

2.56

2.52

2.52

1.54

1.
15

2.82

1.44

1.2
3

1.36

2.23

2.88

2.97

2.77

2.75

2.60

1.26

1.
01

2.72

2.74

2.61

2.57

2.58

2.06

2.70

2.69

2.67

2.6
8

2.
64 2.0

8

2.7
7

2.
69

1.8
9

1.8
9

2.0
6

2.6
9

2.6
6 2.1

0

2.9
2

2.
92

2.
95 2.0

8 1.9
1

2.
99

2.2
4

2.
04

2.
97

2.
97

7.27

7.1
1 5.5
4

6.9
8

5.5
5

5.5
7

7.6
2

7.9
0

7.7
9

7.51

6.
99

6.
58

4.
59

4.43

4.60

4.57

4.67

4.
59

6.8
2

6.7
6

6.7
7

7.1
9

5.8
5

5.6
1

5.2
5

4.7
7

4.8
5

4.8
4

3.5
8

3.5
2

3.
56

3.1
5

2.8
3

9.6
9

9.4
0 9.5

0
9.5

3

9.6
1

9.2
3 9.0

9

8.
74

8.7
8

8.7
5

8.6
68.6

5
8.

63

8.6
5

8.
28

7.
97

8.
058.0

0

7.
87

7.8
27.
86

7.
83

7.7
8

7.7
9

7.6
5

7.6
6

7.
55

7.
537.

55

7.62

7.69

8.
33

8.
29

8.
298.

32

8.3
3

8.
21

8.9
5

8.
44

9.
43

9.
41

9.
22 9.

21

9.0
2

9.5
9

9.6
6

9.6
5

9.
11

8.
56

8.
51

7.
65

8.8
3

7.
66

7.19

7.
46

7.3
5

6.4
9

6.6
17.17

6.
85

6.
42

6.
25

7.03 7.0
9

6.
246.66

5.97
7.17

5.7
5

7.13

5.9
27.48

7.56

7.44

6.9
4

7.0
1

7.0
0

6.9
0

6.9
2

5.3
3

5.4
7

6.1
0

7.71

7.62

7.79

7.74

8.4
9

8.5
3

8.4
4

8.6
8

8.8
0

9.0
8

9.
09

9.6
4

9.
80

9.4
7

9.2
7

9.3
6

9.4
1

9.4
0

9.2
3

9.1
6

8.9
7

9.0
1

9.2
4

9.3
1

8.
748.4

3

8.1
1

7.8
6

7.1
46.7

7

6.8
8

6.7
8

6.1
7

5.9
9

5.8
2

6.
33

7.
07

7.2
5

7.8
3

7.8
7

4.7
9

4.4
5

4.5
9

4.3
6

4.2
6

4.5
1

4.7
3

4.7
5

5.3
3

5.9
1

6.0
6

6.2
8

6.1
3 5.9
2 5.4
2

4.7
9 4.2

5

4.
73

5.0
7

5.1
05.
69

5.7
6

5.9
5

5.8
4

6.1
6

6.7
0

7.9
4

6.0
0

6.0
3

6.4
0

6.0
9

6.
10

5.9
2

7.1
0

6.
38

6.7
6

6.8
3

6.7
8

6.5
4

6.1
8

6.0
2

6.0
6

6.0
9

5.8
2

5.5
4

5.9
34.38

4.94

5.3
2

5.3
0

5.5
0

5.6
9

5.
62

5.6
8

5.6
95.6

9

5.5
6

4.8
4

4.5
2

4.6
0

5.0
9

5.0
7

4.8
8

4.4
7

4.
41

4.7
9

5.0
0

5.
834.94

5.
16

5.8
04.76

4.5
3

5.5
3

5.9
0

4.18

4.4
2

4.
16

5.6
0

5.5
1

4.12

4.
17

5.5
2

5.4
14.

29

5.6
0

5.6
7

6.
05

5.
16

5.79

5.32 6.
09

5.
50

6.47

5.61

5.99

5.
79

5.6
2

5.7
9

5.6
6

5.4
9

6.0
8

5.7
3

5.3
5

4.6
2

3.6
2

3.2
2

3.1
2

2.
98

2.8
9

2.8
5

3.1
8

3.7
1

3.3
1

3.3
2

3.4
8

3.3
8

3.0
0

3.
10

3.
73

3.6
5

4.3
0

4.3
1 3.9

5

4.1
4

4.2
2

4.8
3

5.4
1

5.2
9

5.3
4

5.4
6

5.4
2

5.1
4

4.8
0

4.3
9

4.9
7

5.0
2

5.0
1

4.9
2

4.6
8

4.9
3

4.6
0

4.5
6

3.7
4

3.
16

3.0
5

3.1
5

6.2
0

5.6
8

5.8
7

6.7
1

6.8
4

4.
76

4.7
1

4.8
1

4.7
8

4.5
0

5.3
3

5.3
8

5.9
1

5.5
4

5.3
8

5.4
8

5.4
0

5.
21

5.2
9

5.3
0

4.8
7

4.7
8

4.
70

4.1
7

3.7
3

3.3
0

2.9
6

2.8
7

2.5
8

2.7
5

2.
88

3.
15

3.7
5

4.1
3

4.1
2

4.3
3

4.7
1

4.6
9

4.9
2

4.
91

4.8
6

4.9
0

4.9
7

4.9
4

4.
76

4.
604.6

1

4.
71

4.7
1

4.6
8

4.
64

4.7
5

4.7
0

4.5
8

4.3
1

4.1
6

3.
91

3.8
1

3.7
4

3.7
4

3.5
8

3.2
5

3.2
1

3.3
0

3.3
4

3.4
5

3.1
7

2.9
7

2.8
9

2.8
4

2.6
4

2.152.
96

2.3
0

3.1
9

2.84

1.53

3.1
9 2.3

0

3.0
8

3.14

3.14

3.
09

3.
05

3.
05 3.

05

3.
11

3.
183.1

6

3.5
6

3.
48

3.
67

4.6
7

4.6
1

4.825.12

5.
30

6.
54

6.7
5

7.
337.

37

7.
91 7.
96

8.2
1

8.2
9

7.91

7.91

6.5
7

6.8
2

7.1
7

8.5
6

8.6
0

8.6
0

4.7
8

4.9
4

4.
64

4.40

3.
93

4.
67

4.72

3.27

3.22

4.79

4.9
5

4.89

4.9
1

3.274.49

3.22

5.3
1

4.37
3.10

5.1
3

4.55

3.16

5.4
8

4.43

3.43

5.5
9

4.
75

3.70
3.28

3.32

2.71

1.59

1.0
8

1.420.9
1

2.8
7

7.68

9.
337.

70

9.
79

7.
99

9.
91

7.9
2

10
.29

10
.42

10
.76

10
.86

11
.00

11
.04

11
.16

11
.70

11
.63

11
.7

411
.7

2

7.
325.8

2

7.
14

6.2
8

6.04

6.
08

5.48

6.65

3.01

2.26 2.0
5

2.
932.

381.9
2

3.132.3
2

2.
742.

29

2.5
72.3

1

2.471.52

1.0
2

2.86

2.90

2.34
3.05
2.43

2.832.212.1
1

3.09
2.39

2.3
8

3.1
5

1.5
5

1.41

1.1
5

2.73

2.
42

3.2
0

5.
99

5.8
4

5.1
7 4.7

7

3.9
3

3.6
0

2.9
5

2.9
3

5.2
25.3

6

6.0
9

5.1
8

5.2
4

5.3
2 5.8

3 5.
39

6.2
1

5.7
0 5.5

5

6.4
2

5.9
46.0

46.1
3 6.2

3
5.7

36.3
7

6.1
5

5.5
0

6.
17

5.
77

5.0
2 5.4

0
4.6

1

4.6
3

4.2
3

4.2
1

5.2
1

4.9
54.4

2
4.

71

4.2
2

5.0
0

4.
84 4.

29

4.2
0

4.
07

4.0
0

4.7
5

4.9
2

4.1
0

5.0
0

4.0
7

5.0
73.9

5

5.0
14.1

6

4.5
9

4.3
9

4.5
1

4.
00

3.6
1

3.8
9

4.1
5

5.6
7

4.1
2

4.0
93.91

4.31

4.01

4.1
7

3.8
9

3.7
1

3.
11

2.9
03.6

6
3.6

1

4.0
0 3.8

5 3.
82

3.88
4.23

4.024.26

3.97

4.3
2

4.0
4

4.0
5

4.1
0

3.9
7

3.7
9

3.6
3

3.5
0

3.34 3.
06

3.
04

2.
85

3.3
1

2.90

2.
65

4.5
3

3.7
3

3.8
2

3.8
8

3.7
5

4.4
9

4.5
7

5.9
6

6.5
0 6.8

7 7.2
4

7.6
5 7.
84

8.0
2 8.2

7 8.4
6 8.4

9 8.4
4

8.2
7

8.2
9

8.3
3

8.
38

8.0
1

8.6
1

8.
65

8.7
5

8.7
6

8.7
6

8.8
3

8.8
3

8.7
8

8.
93

8.
84

8.7
6

8.
66

8.5
1

8.5
57.4

1

8.2
9

8.0
9

8.5
2

8.9
5

8.9
4

8.7
7

6.5
7

6.9
3

6.
44

6.8
7

7.1
7

7.5
3

6.6
7

6.4
9

6.2
7

6.
53

6.6
5

6.6
5

6.5
8

6.8
9

7.
47

7.7
1

7.9
0

7.
54

7.1
5

7.0
3

6.7
5

7.1
2

6.2
8

2.7
3

2.74

2.72
2.65

2.792.482.
45

2.49
2.80

2.852.392.
39

2.44
2.86

2.
82

2.812.382.3
0

2.38
2.80

2.7
9

2.822.232.1
7

2.22
2.76

2.7
5

2.69
2.10

2.12

2.6
1

2.
10 2

.29

2.902.49

2.842.46

2.58 2.
88

2.79

2.60

3.5
8

3.6
6

3.5
9

3.
26

2.8
8

2.6
6

2.
54

2.3
9

2.2
2

2.1
5

2.1
8

2.1
2

2.0
62.0

2

2.
122.1

3

2.
07

3.0
3

3.2
0

3.
63

3.
13

4.
76

3.
012.2

7

5.
09

5.
343.

54

5.
67

8.5
4

8.
44

8.1
9

7.8
9

7.6
4

7.4
9

7.6
8

7.6
4

7.2
8

7.3
0

7.3
4

7.2
1

7.
43

7.5
8

7.6
8

7.8
7

8.0
5

8.2
4

4.4
7

4.5
0

4.9
8

4.4
6

5.4
0

4.5
4

4.
69 6.

14

4.
45

6.
50

5.
72

4.
62

5.1
4

4.8
2

4.7
5

4.7
4

4.6
7

4.9
5

5.2
4

9.5
9

2.38

1.56

2.2
6

1.8
1

3.0
3

2.
94

2.
10

2.
73

2.
07

1.5
9

2.
82

2.
07

4.3
8

4.5
3

4.5
8

4.
70

4.8
7

4.9
0

4.9
7

4.6
2

4.
46

4.6
4

4.7
5

4.
56

4.4
2

4.
31

4.
46

4.5
0

4.3
5

4.3
9

1.9
7

2.
07

0.7
8

1.9
9

2.2
5

2.2
9

2.3
1 2.2

6

2.
20

2.2
1

2.2
4

2.1
5

2.3
0

2.5
6

2.7
2

2.6
8

3.1
9

2.5
6

2.4
3

2.4
7

2.2
6

2.09

1.1
0

2.4
4

2.8
7

2.9
6

1.5
2 0.

74

0.8
1

1.3
1 1.9

9

1.6
4

0.6
5

1.7
9

1.6
3

1.5
71.5

2
1.2

1

1.390.
82

0.90

1.47

0.76

3.
93

2.9
0

3.5
0

4.
59

3.62 3.42

2.6
5

1.4
9

2.1
3

1.4
9

2.7
0

2.
71

2.
74 1.3

5

2.7
8

2.7
6 2.0

6

3.3
5

4.41

3.1
7

2.2
6

4.6
6

4.3
5

4.3
6

4.2
6

4.3
5

4.3
1

4.4
4

4.2
6

4.
36

4.3
4

4.2
9

sto
ck

sto
ck

sto
ck

6.22

6.3
7

6.4
0

6.
43

6.
04

6.09

6.2
3

6.5
5 6.7

0
6.6

1

6.5
6

2.9
8

2.
52

3.1
82.5

7
3.

50
2.

463.9
4

3.1
5

4.
26

3.
22

3.1
7

4.28

3.25

3.043.1
32.9

5

1.5
8

0.9
2

1.
67

1.0
7

1.8
2

1.8
6

1.9
4

2.0
4

1.8
6

1.6
3

1.5
0

0.
80

1.8
3

1.8
21.7

41.
58

1.0
0

1.8
6

1.7
6

1.4
2

0.
96

1.8
8

1.8
2

1.36

0.9
0

1.9
1

2.3
5

2.1
5

2.14

1.02

1.831.01

2.3
0

2.
46

2.3
9

2.35

1.25

2.6
2

2.5
0

2.60

1.44

2.7
3

2.6
1

2.58

1.39

1.7
0

1.8
9

0.9
2

1.9
5

2.1
8

2.1
8

2.2
6

2.
19

1.8
8

1.6
9

0.8
2

0.9
8

2.0
1

1.8
8 0.8

4

2.0
0

0.6
6

1.9
0

1.7
7

0.8
1

2.
76

2.
07

1.
98

2.
89

3.122.44

3.
182.

24

2.
03 3.

26
1.7

6

1.6
4

1.9
6

1.9
7

1.9
2

2.0
4

1.8
6

1.9
0

1.
55

0.5
6

3.1
2

2.
97

2.8
7

2.8
4

2.8
6

2.9
2

1.9
5

2.8
5

1.61

3.0
5

1.05

3.1
4

0.96

3.1
3

1.76

3.0
0

1.05

3.2
5

0.78

3.3
6

1.80

3.2
0

1.16

3.2
1

0.57

3.2
1

1.68

3.3
1

1.06

3.2
8

1.
39

3.
29

0.9
3

3.3
3

1.39

3.3
4

1.0
2

3.8
0

3.9
9

2.16

3.7
0

1.54

3.4
0

1.73

3.3
4

1.46

3.2
9

1.53

3.4
4

1.01

3.
50

1.17

3.6
3

0.8
1

3.9
2

0.95

4.2
4

1.2
5

4.4
4

0.9
2

4.3
3

1.4
1

4.1
7

0.8
8

4.0
8

1.
49

4.0
8

0.
93

4.0
3

1.
41

3.9
7

0.
89

4.3
3

1.
87

4.3
8

1.
04

4.3
1

1.
54

4.2
7

1.
08

4.1
8

1.
81

4.0
9

0.
55

4.
04

1.
36

3.8
8

0.
76

3.9
0

1.
30

3.7
2

0.
89

3.7
8

1.
39

3.8
4

0.
79

4.1
9

1.
31

4.0
5

0.
86

4.2
6

2.01

4.3
3

1.27

4.4
0

4.3
4

1.2
1

3.5
9

1.22

5.2
5

2.00

1.5
7

1.6
4

1.6
4

0.9
4

1.7
3

1.8
4

1.8
2

1.7
6

0.9
0

1.6
6

1.6
8

1.7
1

1.2
4

1.5
7

0.9
4

1.6
7

1.
57

1.4
9

1.1
9

1.4
3

1.6
6

1.7
1

1.6
2

1.
05

1.4
7

1.5
2

1.
73

1.9
1

0.
76

3.
30

1.
44

0.
69

1.
09

0.
90

1.9
70.7

6

2.
06

0.
56

2.9
8

3.0
73.6

9

3.
32 2.
92

3.
10

2.
99

3.0
6

2.9
1

3.062.922.913.14

3.
12

2.
82

2.
90

2.
52

3.
03

3.0
4

3.2
4

3.2
33.

26

3.2
5

3.3
6

3.
14

3.2
6

3.28

3.29
3.30 3.40 3.44 3.45 3.55

3.46
3.16

2.75

2.36
2.30 2.32 2.31 2.35

2.43

2.45
2.37

2.30
2.32

2.49
2.63

2.913.043.193.29
3.56

3.
60

3.
52

3.
42

3.
35

3.2
7

3.
32

3.4
13.
463.4

4

3.3
5

3.202.96

3.152.97 3.132.993.04

3.2
53.24

3.293.20 3.07
2.97

3.222.96

3.49 3.08
2.91

2.49 2.19
2.14

2.13

2.24

1.34
1.47

1.62
1.73

1.761.97
2.22

2.39
2.79

2.80

3.16 3.27 3.13
2.98 3.06 2.85 2.71 2.58

2.24 1.94

1.80 1.58

1.261.451.51
1.64

1.691.72

1.6
2

1.741.852.082.23
2.42

2.492.622.822.
94

3.2
1

3.
13

3.1
7

3.2
5

3.2
6

3.1
6 3.08

3.2
3

3.2
9 3.2
7

3.3
2

3.1
2 3.12

3.2
7

3.1
6

3.1
8

3.3
1

3.1
4 3.00

3.1
9

3.2
3

2.9
9

3.0
0

2.9
7

2.9
7

3.3
6

2.7
8

2.8
8

2.
12

3.3
2

2.73

2.16

1.9
4

1.8
7

1.
79

2.8
5

2.1
3

2.0
3

1.9
5

1.9
2

1.8
0

1.7
4

1.5
5

1.9
0

1.
89

1.8
5

1.7
4

1.5
8

1.
05

1.1
5

2.
62

2.
02

1.9
0

1.8
7

1.5
8

0.
58

3.
31

3.1
7

3.0
2

3.1
9

3.
24

3.
07

3.0
5

3.1
6

3.3
7

3.4
8

3.
38

3.5
2

3.2
9

3.1
3

3.1
0

3.2
6

3.0
7

2.9
2

2.8
4

2.7
3

2.8
2

2.
84

3.1
8

2.9
5

3.0
7

3.1
6

2.8
8

2.9
3

3.0
7

3.
21

3.2
7

3.2
2

3.5
1

3.6
4

3.7
2

3.3
9

3.2
3

3.3
9

3.5
2

3.5
3

3.
89

4.1
7

4.1
9

4.2
9

4.3
8

4.3
6

4.2
1

4.4
5

4.7
0

4.4
4

4.3
74.4

0

4.3
3

4.2
6

4.0
7

4.
03

3.7
0

3.
70

3.4
5

3.6
7

3.
97

4.0
3

3.8
5

3.6
1

3.2
4

0.7
4

1.8
7

0.8
2

1.
75

0.
66

1.
66

0.
63

1.7
5

1.9
1

2.0
6

2.2
5

2.2
5

2.1
1

1.9
6

1.9
4

1.9
1

1.8
9

2.
162.1

6

2.2
0

1.9
0

1.9
0

2.1
2

2.3
5

2.1
6

2.
30

2.0
9

1.9
4

1.8
8

2.
85

1.9
7

1.9
2

1.8
1

1.7
8

1.9
2

1.9
6

1.7
5

1.7
6

1.
72

1.6
9

1.7
0

1.7
2

1.6
6

1.7
2

1.7
9

1.8
0

1.8
0

1.
59

1.7
3

2.
71
Se

uil
T

sto
ck

ag
e d

e t
er

re

 B
AS

SIN

Se
uil

Se
uil

7.7
3 Se

uil

7.6
3 Se

uil

6.4
9 Se

uil

6.5
4 Se

uil

Zo
ne

inn
on

dé
e l

e
28

/0
3/

20
25

Ve
sti

ge
s

Hab
ita

tio
ns

Hab
ita

tio
ns

Hab
ita

tio
ns

M
ar

éc
ag

e

M
ar

éc
ag

e

M
ar

éc
ag

e

Fe
 2

.5
9m

PV
C

 Ø
30

0

Fe
 1

.7
0m

Fe
 1

.6
6m

N
e 

1.
85

m

N
e 

1.
74

m

Fe
 2

.4
0m

Fe
 1

.7
7m

PV
C 

Ø
 3

00

N
e 

1.
76

m

Fe
 2

.3
3m

PV
C

 Ø
 3

00
Fe

 1
.4

7m

Fe
 1

.3
4m

Ne 1
.73

m

Fe
 2

.7
1m

PV
C

 Ø
 4

00

Fe
 2

.0
5m Fe

 1
.1

8m

Ne 1
.58

m
Ne 1

.58
m

N
e 

1.
44

m

Fe
 1

.4
6m

Fe
 1

.3
3m

PV
C Ø

 6
00

N
e 

1.
25

m
Fe

 1
.2

1m
PV

C
 Ø

 4
00

N
e 

1.
42

m

Ne 1
.72

m

Ne 2
.33

m
Fe

 1
.5

4m
PV

C
 Ø

 6
00

Fe
 1

.3
2m

Fe
 1

.0
1m

Fe
 1

.0
1m

PV
C

 Ø
 8

00

N
e 

1.
62

m

N
e 

1.
63

m

N
e 

1.
67

m

N
e 

1.
49

m

N
e 

1.
23

m

N
e 

1.
21

m

N
e 

1.
68

m

N
e 

0.
86

m

N
e 

0.
95

m

N
e 

0.
94

m

N
e 

0.
96

m

N
e 

0.
97

m

N
e 

0.
86

m

N
e 

0.
96

m

N
e 

0.
79

m

N
e 

0.
95

m

N
e 

0.
95

m

N
e 

0.
97

m

N
e 

0.
86

m

N
e 

0.
82

m

N
e 

0.
82

m

N
e 

0.
84

m

N
e 

1.
39

m

N
e 

0.
89

m

N
e 

1.
34

m

N
e 

0.
92

m

Le
 2

8/
03

/2
02

5

N
e 

0.
93

m

Le
 2

8/
03

/2
02

5

N
e 

1.
12

m

N
e 

1.
22

m

N
e 

1.
76

m
N

e 
1.

30
m

N
e 

1.
27

m

N
e 

1.
39

m

N
e 

1.
47

m

N
e 

1.
45

m

N
e 

1.
53

m

N
e 

1.
51

m
N

e 
1.

50
m

N
e 

1.
49

m

N
e 

1.
81

m

Fe
 2

.4
2m

PV
C

 Ø
 8

00

N
e 

1.
00

m
Le

 2
8/

03
/2

02
5

N
e 

2.
43

m
Le

 2
8/

03
/2

02
5

N
e 

2.
42

m
Le

 2
8/

03
/2

02
5

Fe
 1

.1
9m

N
e 

2.
42

m
Le

 2
8/

03
/2

02
5

N
e 

0.
99

m
Le

 2
8/

03
/2

02
5

N
e 

0.
98

m
Le

 2
8/

03
/2

02
5

N
e 

0.
94

m
Le

 2
8/

03
/2

02
5

N
e 

0.
98

m
Le

 2
8/

03
/2

02
5

N
e 

0.
95

m

N
e 

0.
97

m

Ne 1.30m

Ne 1.46m

N
e 

1.
59

m

N
e 

1.
74

m

Ne 1.58m

Ne 1.45m

Fe
 1

.9
3m

PV
C

 Ø
 2

00

Ne 1.57mFe
 2

.1
7m

N
e 

2.
40

m
N

e 
2.

59
m

N
e 

2.
16

m

N
e 

2.
38

m

N
e 

2.
40

m

N
e 

2.
33

m

N
e 

3.
01

m

N
e 

2.
99

m

N
e 

3.
07

m

N
e 

3.
04

m

N
e 

3.
04

m
N

e 
3.

03
m

N
e 

3.
03

m

N
e 

3.
01

m

N
e 

2.
54

m

N
e 

3.
14

m

N
e 

2.
54

m

N
e 

2.
08

m

N
e 

2.
08

m

N
e 

2.
05

m

N
e 

2.
04

m

N
e 

3.
13

m

Fe
 2

.0
6m

N
e 

2.
05

m

Fe
 1

.9
1m

PV
C

 Ø
 6

00

N
e 

1.
98

m

Fe
 2

.7
1m

Fe
 2

.6
9m

Fe
 2

.8
8m

Fe
 2

.8
8m

PV
C

 Ø
 4

00

Amas de détritus

8.0m

3.
0m3.0m

3.0m

3.
0m3.0m

3.0m

3.0m

3.0m

3.
5m

3.5m

3.5m

3.5m

3.5m
3.5m

3.5m

4.
0m

4.
0m

4.0
m

4.0m

4.0m
4.0m

4.0m
4.5m

4.5m

4.
5m

4.5m
4.5m

4.5m

4.5m

4.5m

4.
5m

4.
5m

5.
0m

5.
0m

5.0m

5.
0m

5.0m
5.0m

5.
5m

5.
5m

5.5m

5.5m

5.5m

6.
0m

6.
0m

6.0m

6.0m

6.0m

6.
5m

6.
5m

6.5m

6.5m

6.5m

7.0m

7.0m

7.0
m

7.
0m

7.5m

7.5m

7.5m

7.5m

7.
5m

7.
5m

8.0m

8.0m

8.0m

8.
0m

8.
0m

8.
0m

10.0m

10
.0

m

10
.0

m

10.0m

10
.5

m

10
.5m

10
.5

m

11
.0

m

11
.0

m

4.5m4.5m

4.
0m

1.
5m

1.5m

1.
5m

1.
5m

1.
5m

1.5m

1.5
m

1.5
m

1.5m
1.5m

1.5m

1.5m

1.5m

1.5m

1.5m
1.5m

1.5m

1.
5m

1.5m

1.5m

1.5
m

1.5
m

1.5m

1.
5m

1.
5m

1.5m
1.5m

1.5m
1.5m

1.5m

1.
5m

1.5m

1.5m

1.5
m

1.
5m

2.0
m

2.0m

2.
0m

2.
0m

2.
0m

2.
0m

2.
0m

2.
0m

2.
0m

2.0m

2.
0m

2.
0m

2.0m

2.
0m

2.
0m

2.0m

2.
0m

2.0m

2.0m

2.0m

2.0m

2.0m

2.0m

2.0m

2.0m
2.0m

2.0m

2.
0m

2.
0m

2.
0m

2.
0m

2.
0m

2.
0m

2.
0m

2.0m

2.
0m

2.
0m

2.5m
2.5m

2.5m

2.5m

2.5m

2.
5m

2.
5m

2.5m

2.
5m

2.5m

2.
5m

2.5m

2.
5m

2.5m

2.
5m

2.5m

2.
5m

2.5m

3.
0m

3.0m

3.0
m

3.0m3.0m
3.0m

3.5m

3.5m

3.5m

3.5m

3.5m3.5m

4.0m

4.0m

4.0m

4.
0m

4.0m

4.0m

4.0m

4.0m

4.0m

4.
0m

4.
5m

4.5m

4.5m

4.5m

4.5m

4.
5m

4.5m

4.5m

4.
5m

4.5m

4.5m

5.
0m

5.0m

5.
0m

5.0m

5.0m

5.0m

5.0m

5.0m

5.0m

5.0m

5.0
m

5.0m

5.0m
5.0m

5.0m

5.5m

5.5m

5.
5m

5.5m

5.
5m

5.
5m

5.5m

5.
5m

5.5m

5.5m

5.
5m

6.0m

6.
0m

6.0m

6.0m

6.
0m

6.0m

6.0m

6.
0m

6.
5m

6.
5m

6.5m

6.5m

6.
5m

6.
5m

6.
5m

6.5m

7.0
m

7.
0m

7.0m

7.0m

7.0m

7.5
m

7.5
m

7.5m

7.5m

7.5m

8.
0m

8.0
m

8.0m

8.0m

8.0m

8.5m

8.
5m

8.5m

8.
5m9.

0m

9.0
m

9.
0m

9.0m

9.
0m

9.
5m

9.5m

9.
5m

9.5m

9.
5m

9.5m

9.5m

10.0m 10.5m

1.5m

1.5m
1.5m

2.0
m

2.0m2.0m

2.0m

2.0m

2.0m 2.5m

2.5m
2.5m

2.5m

2.
5m

2.5m

2.5m

2.5m2.5m

2.5m

2.5m
2.5m

2.5m

2.5m

5.0m

5.
0m

5.5m

6.
0m

6.
0m

6.0m

5.
5m

5.5m

5.
0m

4.
5m 8.5m

8.5m

8.5m8.5m

8.
5m

9.0m
9.0m

9.0m

9.
0m

9.5m

9.5m

9.
5m

9.0m

9.
0m

8.
5m

8.5m

8.
0m

8.
0m

9.
5m

7.0m

7.0m

7.0
m

7.0m

6.5m

6.5m

6.5m

6.5
m

6.0m

6.0m

6.0m

6.0m

3.0
m

3.
0m

3.0
m

2.5m

2.5m

2.5m
2.5m

2.5m

2.5m

1.5m

1.0m
1.0m

1.0m

1.0
m

1.0
m1.0

m

1.0
m

1.0
m

1.0m

1.
0m

1.0m

1.
0m

1.0m

1.
0m

1.
0m

1.
0m

1.0
m

1.
0m

2.5m

2.
5m

2.
5m

2.
5m

2.
5m

2.
5m

2.5m

2.5m

2.5m 2.5m

2.5
m

2.5m

3.0m

3.0m

3.0m

3.0m

3.
0m

3.
0m

3.
0m

3.
0m

3.
0m

3.0m

3.0m

3.0m 3.0m

3.
0m

3.0m

3.
0m

3.0m

3.
0m

3.0m

3.
0m

3.
0m

3.5m

3.5m

3.5m

3.5m

3.
5m

3.5
m 4.5m

4.5m 5.0m

5.0m5.0m

5.0m 5.5m

5.5m

5.5m 6.0m

6.0m
6.5m

6.5m
7.0m

7.0m 7.5m7.5m 8.
0m

8.0m

2.5m

2.
5m

2.5m

2.5m

2.
0m

2.
0m

2.
0m

2.
0m

2.0m

2.0m
1.

5m

1.
5m

A

A'

B B'

2.
61

2.
35

2.
24

2.
44

2.
51

2.
44

2.
37

2.
35

2.
35

2.
35

2.
28

2.
34

2.
26

2.
26

2.
38

2.
50

1.
67

1.
72

1.
88

2.
00

0.
38

0.
39

1.
79

2.
94

3.
04

3.
10

3.
04

3.
19

3.
24

3.
20

3.
27

3.
28

3.
32

3.
31

3.
27

3.
24

3.
30

3.
37

3.
35

3.
43

3.
52

3.
52

3.
52

3.
54

3.
63

3.
63

3.
60

3.
67

3.
68

3.
68

3.
75

3.
79

3.
68

3.
64

3.
68

3.
78

3.
80

4.
03

4.
04

4.
13

4.
16

4.
21

4.
29

4.
47

4.
55

4.
61

4.
72

4.
61

4.
60

4.
60

4.
70

4.
84

4.
96

5.
23

5.
36

5.
32

5.
24

5.
15

5.
21

5.
33

5.
45

5.
43

5.
41

5.
66

5.
93

6.
02

6.
00

6.
03

6.
15

6.
12

6.
06

5.
98

6.
03

6.
00

5.
85

5.
77

5.
68

5.
63

5.
20

5.
25

5.
26

5.
15

7.
61

7.
95

8.
49

8.
79

8.
88

9.
06

9.
03

9.
15

9.
22

9.
25

9.
14

9.
24

9.
32

9.
19

9.
19

9.
20

9.
44

9.
46

9.
42

9.
48

9.
43

9.
78

10
.6

7
9.

39
9.

03
8.

82

8.
63

8.
45

8.
29

8.
20

8.
14

8.
10

8.
03

7.
91

7.
98

8.
08

8.
23

8.
35Altitudes TN

R
AM

PE
  L

 =
 1

0.
68

 m
  P

 =
 0

.0
5 

 % RAMPE
L = 19.88 m
P = 0.32  %

R
AM

PE
  L

 =
 8

.6
7 

m
  P

 =
 0

.1
0 

 %

Pente

2.
42

3.
33

3.
19

3.
39

1.
78

4.
58

4.
62

4.
66

4.
69

4.
72

4.
75

4.
78

4.
82

4.
97

5.
00

5.
04

5.
07

5.
10

5.
13

5.
17

5.
20

5.
23

5.
38

5.
42

5.
44

5.
47

5.
50

5.
53

5.
56

5.
59

5.
62

5.
65

5.
68

5.
71

5.
74

5.
87

5.
90

5.
92

5.
94

5.
96

5.
98

6.
00

6.
02

6.
04

6.
07

6.
08

6.
10

6.
13

6.
14

6.
16

6.
17

6.
18

6.
18

6.
19

6.
19

6.
13

6.
45

6.
70

6.
93

7.
16

7.
17

7.
32

7.
36

7.
40

7.
43

7.
46

7.
50

7.
53

7.
56

7.
59

7.
61

7.
64

7.
67

7.
69

7.
71

7.
74

7.
76

7.
78

7.
80

7.
82

7.
84

7.
85

7.
87

7.
88

7.
90

7.
91

7.
92

7.
93

7.
94

7.
95

7.
96

7.
97

8.
13

8.
17

8.
21

8.
25

8.
28

8.
32

8.
35

8.
40

8.
07Altitudes Projet

PENTE
L = 25.89 m
P = -0.42  %

RAMPE
L = 60.41 m
P = 0.08  %

RAMPE  L = 358.05 m  P = 0.44  %
RAMPE

L = 16.95 m
P = 0.04  %

R
AM

PE
  L

 =
 9

.0
2 

m
  P

 =
 5

.3
1 

 %

RAMPE
L = 12.41 m
P = 4.50  %

RAMPE  L = 119.91 m  P = 0.51  %
RAMPE

L = 18.56 m
P = 0.22  %

RAMPE
L = 18.22 m
P = 0.11  %

RAMPE
L = 25.25 m
P = 0.78  %

RAMPE
L = 24.40 m
P = 0.62  %

Pentes et rampes

Echelle en X : 1/2500

Echelle en Y : 1/2500

PC : -15.00 m

Profil dessiné par AGIR VRD

COUPE B-B'

PA5b - Situation du projet dans le profil  du
terrain naturel - Coupe B-B'

Echelle : 1/2500 ème

Phase : PA

Date : 07 Juillet 2025

Département de la Guyane - Commune de Matoury
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PA6a - Situation dans le paysage proche
Echelle : 1/5000 ème

Phase : PA

Date : 07 Juillet 2025
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PA6b - Situation dans le paysage proche
Echelle : sans

Phase : PA

Date : 07 Juillet 2025
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PA7 - Situation dans le paysage lointain
Echelle : sans

Phase : PA

Date : 07 Juillet 2025
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PA8b - Voirie - Vue en plan
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PA8c1 - Voirie - Profil en travers type 1
Echelle : 1/60 ème

Phase : PA

Date : 07 Juillet 2025
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PA8c2 - Voirie - Profil en travers type 2
Echelle : 1/60 ème

Phase : PA

Date : 07 Juillet 2025
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PA8c3 - Voirie - Profil en travers type 3
Echelle : 1/100 ème

Phase : PA

Date : 07 Juillet 2025
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Echelle : 1/2500 ème

Phase : PA

Date : 07 Juillet 2025

Légende

Emprise projet

Câble RO2V + Fourreau TPC Ø63 +
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PA9 - Hypothèse d'implantation bâtiment
Echelle : 1/2500 ème

Phase : PA
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PA - Plan de rétrocession à la mairie
Echelle : 1/2500 ème

Phase : PA

Date : 07 Juillet 2025

Légende

Emprise projet
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PA - Plan de vocation des parcelles
Echelle : 1/2500 ème

Phase : PA

Date : 07 Juillet 2025

Légende
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Espace naturel et gestion
hydraulique ( S = 39 540 m² )
Commerciale ( S = 137 865 m² )

Restauration, service, tertiaire
( S = 30 300 m² )

Département de la Guyane - Commune de Matoury
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PA - Plan de compensation de
l'imperméabilisation

Echelle : 1/2500 ème

Phase : PA

Date : 07 Juillet 2025

Légende

Emprise projet

Compensation bassin 1 ( S=114 900 m² )
- Parcelles à 80%
- Voirie à 100%

Zone non compensée ( S=10 080 m² )

Compensation bassin 2 ( S=79 140 m² )
- Parcelles à 80%
- Voirie à 100%

Département de la Guyane - Commune de Matoury
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PA - Plan d'interface avec le PPRi
Echelle : 1/3000 ème
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